
           
                     
        

Web: www.gasos-ro.cz
Telefon: +420 371 725 363

E-mail: skola@gasos-ro.cz
ID datové schránky: 8m6evus

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
Mládežníků 1115/II, Nové Město
337 01  Rokycany
IČO: 48380296

 

 

 

IB DP – výběr předmětů/motivační pohovor 

1) Zaškrtněte políčka u zvolených předmětů (minimálně 3xHL, 3xSL). 

subject group subject level 

SL HL 

Studies in Language and Literature Czech Literature A    

Language Acquisition English B    

Individuals and Societies 
 
  

History    

Geography     

Psychology    

Sciences 
  

Physics    

Biology   

Chemistry   

Mathematics Applications/ Interpretation   

Analysis/ Approaches   

 

2) Promyslete si odpovědi na následující otázky. 

• Jakým způsobem je váš výběr předmětů provázán s vaším budoucím zaměřením? (Uveďte 

konkrétní příklad školy/oboru, o který byste měli zájem) 

 

• Jaká jsou vaše očekávání od studia v IB programu a v čem pro vás bude přínosné jeho úspěšné 

zakončení? 

 

• Používáte aplikace nebo jiné způsoby plánování času? Které? Jakým způsobem? 

 

• Jakým způsobem si vedete a využíváte svá portfolia? 

 

• Které vaše vlastnosti jsou nejvíce ve shodě s profilem absolventa IB a na kterých je třeba dále 

pracovat?    

 

 

 

 

 

 

V ______________________________  dne___________________________ 

 

Podpis žáka/zákonného zástupce  ______________________________ 

 


